Saham rencana pembagian Dividen Interim Tahun Buku 2025. Keputusan Direksi atas rencana ini telah 

mendapatkan persetujuan dari Dewan Komisaris Perseroan. Berdasarkan laporan keuangan yang 

berakhir pada tanggal  30 September 2025, Perseroan akan membagikan Dividen Interim Tahun Buku 

2025 sebesar Rp137,- (Seratus Tiga Puluh Tujuh Rupiah) per lembar saham (‘Dividen Interim’). 

Adapun jadwal dan tata cara pembagian Dividen Interim sebagai berikut: 

I. Jadwal Pembagian Dividen Interim 

No Keterangan Tanggal 

1 Pengumuman Jadwal dan Tata Cara Pembagian Dividen Interim 17 Desember 2025

[...]

This Board of Directors’ decision has 

been approved by the Company’s Board of Commissioners. Based on the financial statements ending 

on September 30, 2025, the Company will distribute the Interim Dividend for the 2025 Financial Year 

in the amount of Rp137 (One Hundred Thirty Seven Rupiah) per share (‘Interim Dividend’). The 

schedule and procedures for the distribution of the Interim Dividend are as follows: 

I. Schedule of Interim Dividend Distribution 

No Information Date 

1 Announcement of Schedule and Distribution Procedure of Interim